* ' Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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Data e dorezimit te deklarates AT Y SN AR )
2603/ .290‘/ Permbledhje e Formulareve
Fermulari A-1 jo 0 pog] ~ ne gofie se po ploieso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhe ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 jom po [J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 joK] poE] — ne qofte se po ploieso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD :
Formulari A-4 jo B4 pod - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Aksicne, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo U po X] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O po Xl - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemairja ne borde, komisione ose gda veprimtari tjcter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenghyri — Formulari A-7 jo Bd po (] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
PETRLT. FUSHATFT y Licenca d!le patenta ge sjellin fitim ‘
Adresa e plote ¢ banimit: _ Formv:llan A-8 jo O po @l —ne qgfle‘ se po plqlesu kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

1. Per here e pare  [x]
Tipi i deklarimit; —p 2. Vietori .

3. Me kerkese M|

4, Pas largimit nga funksioni {7
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularel bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
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Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente e marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Data e, martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
04106 Lood 1. Ne mregull dhe pranchet
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FormuLag A-1
PASURI TE PALUAJTSHUME DHE I DREJTA REALE MBI TO
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FOoRMULARL A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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SENDE ME YLERE ms1 S000 USD
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FORMULARL A-5
LIKUIDITETE
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C o el el dos i o s
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une /')2:'777@//’- L7 P si subjekt 1 detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija q¢ ndodhen brenda dh€ jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

A1l deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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